

# Danish Care World ApS

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 40 93 98

## Årsrapport

**1. januar 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

Poul Erik Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Care World ApS Bredgade 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 40 93 98 Stiftet: 17. oktober 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Buttenschøn, Formand Lene Madsen Poul Erik Petersen
<b>Direktion</b>	Poul Erik Petersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	New Milestone Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udarbejde projekter for drift af plejehjem.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -402 t.kr. mod -367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på et projekt i Kina bestående af udarbejdelse af rapport/håndbog om opstart af plejehjem samt igangsætning af driften efter dansk forbillede. Selskabet har modtaget betaling for rapporten, men der er ikke indgået aftale vedrørende betaling for igangsætningen af driften. Selskabet har derfor realiseret et stort underskud i regnskabsåret. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen.

Moderselskabet har indvilget i at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabet til sikring af fortsat drift i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af going concern.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 30/6 2017	17/10 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-401.573</b>	<b>-367.363</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.915	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-412.488</b>	<b>-367.363</b>
Skat af årets resultat	89.541	75.914
<b>Årets resultat</b>	<b>-322.947</b>	<b>-291.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-322.947	-291.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-322.947</b>	<b>-291.449</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.200	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.200	20.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.200</b>	<b>20.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.075
Udskudte skatteaktiver	14.366	132.087
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.262	0
Andre tilgodehavender	25.183	16.029
Tilgodehavender i alt	246.811	233.191
Likvide beholdninger	1.529	46.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>248.340</b>	<b>279.219</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>258.540</b>	<b>299.619</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>-614.396</u>	<u>-291.449</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-114.396</u></b>	<b><u>208.551</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	34.895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	304.316	0
	Selskabsskat	56.173	56.173
	Anden gæld	<u>2.447</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.936</u>	<u>91.068</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.936</u></b>	<b><u>91.068</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>258.540</u></b>	 <b><u>299.619</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på et projekt i Kina bestående af udarbejdelse af rapport/håndbog om opstart af plejehjem samt igangsætning af driften efter dansk forbillede. Selskabet har modtaget betaling for rapporten, men der er ikke indgået aftale vedrørende betaling for igangsætningen af driften. Selskabet har derfor realiseret et stort underskud i regnskabsåret. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen.

Moderselskabet har indvilget i at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabet til sikring af fortsat drift i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af going concern.

	1/1 2016 - 30/6 2017	17/10 2014 - 31/12 2015
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.449	0
Andre finansielle omkostninger	2.466	0
	<b>10.915</b>	<b>0</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-291.449	0
Årets overførte overskud eller underskud	-322.947	-291.449
	<b>-614.396</b>	<b>-291.449</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding A/S, CVR-nr. 29179557 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
